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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi
olarak başta Trabzon ilimiz olmak üzere ülkemizin
karşı karşıya olduğu heyelan risklerini ve bu risklere
yönelik yap ı lan araşt ırmalar ın sonuçlar ın ı
kamuoyunun dikkatine sunabilmek; başta
meslektaşlarımız olmak üzere değişik mühendislik
disiplinleri arasındaki bilgi alış verişini geliştirmek;
uygulamacı kurumlar ve üniversiteler arasındaki
iletişimi kuvvetlendirmek ve genel anlamda afet
güvenliğ inin sağ lanmas ı süreçlerine katk ı
sunabilmek amacıyla 30.11.2006-02.12.2006
tar ih ler i aras ında Trabzon'da 1.Heyelan
Sempozyumu düzenlenmiştir.
Sempozyum süresince gerçekleştirilen etkinlikler
MTA, Afet İşleri, DSİ, TKİ, İller Bankası gibi
uygulamacı Kamu kurumları ile K.T.Ü., Çukurova ve
Cumhuriyet Üniversitelerinden akademisyenler,
TMMOB'ye bağlı Oda üyeleri, Trabzon halkı, yerel
basın ve televizyonları tarafından ilgiyle izlenmiştir.
Bayındırlık ve İskan Bakanı Faruk Nafiz Özak,
Müsteşar Yardımcısı Mahmut KÜÇÜK başta olmak
üzere Trabzon ilindeki kamu kurumlarının
yöneticilerinin yer aldığı açılışta sırasıyla Jeoloji
Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı Tuncay
ÖZARMAN, Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı
İsmet CENGİZ, Gümüşhane Belediye Başkanı
Mustafa CANLI ve Bayındırlık ve İskan Bakanı Sayın
Faruk Nafiz Özak birer konuşma yaparak heyelan
olaylarının gerek Trabzon ili gerekse bölge
genelindeki önemi ile bu olayların neden olduğu
zararların azaltılması sürecinde yer alan İmar Planına
Esas jeolojik ve jeoteknik etütler ile alınması gereken
diğer mühendislik önlemlerini vurgulamışlardır.
Sempozyum çerçevesinde 2 çağrılı konuşma, 12
bildiri ve 3 poster sunumu gerçekleştirilmiştir.
Sempozyumun ikinci günü (01.11.2006) , öğleden
sonraki bölümünde Bayındırlık ve İskan Bakanlığı
Müsteşar Yardımcısı Sayın Mahmut KÜÇÜK, DSİ 22.
Bölge Müdürü Sayın Bahri EGE, Trabzon-Akçaabat
Belediye Başkanı Sayın Şefik TÜRKMEN ve TMMOB
Yönetim Kurulu üyesi Sayın İsmail KÜÇÜK' ün
katılımı ile "Heyelanlar, Kentleşme Politikaları ve
Yasal Mevzuat" konulu panel yapılmıştır.

Üçüncü gün (02.12.2006) ise Sümela Manastırı,
Mescitli Heyelan bölgesi ve Karaca Mağarasına

teknik gezi düzenlenmiştir. Ancak hava şartlarından
dolayı Mescitli Heyelan bölgesine ulaşım
sağlanamamış alternatif olarak Trabzon-Akçaabat
(Sera) heyelan ına gidilerek incelemelerde
bulunulmuştur.

Bu sunumlarda ve panelde, heyelan ve sel olaylarının
yerleşim birimlerinde yarattığı sonuçlar jeolojik,
jeoteknik, meteorolojik ve mevzuat boyutlarıyla
tartışılmıştır.

Yapılan sunum ve tartışmalar sonucunda;

1-Heyelan ve su baskını olaylarının ülkemiz
yerleşimlerini tehdit eden jeolojik ve doğal tehlikeler
olduğu; afet yönetim sisteminin bu olayları da
kapsayacak şekilde zarar azaltma odaklı olarak
yeniden yapılandırılması gerekliliği,

2-Afet zararları ile ilgili araştırma ve uygulama içinde
olan kamu kurumları ve üniversitelerdeki bilgi ve
deneyim birikiminin işbirliği ve koordinasyon içinde
eşgüdümlü çalışmaların sürdürülmesi,

3- Bir yanda heyelan afeti için envanter, duyarlılık ve
risk haritalarına; su baskını için havza genelinde,
tehlike haritalarının hazırlanarak riskli bölgelerin
önceden belirlenmesi yönünde çalışmalara ivedilikle
başlanırken diğer yanda da bu haritaların
uygulamaya yansıtılabilmesi için konuyla ilgili
mevzuat çalışmalarının da başlanılması,

4- Heyelan ve su baskınları olaylarına yönelik
araştırmaların bu olayların afete dönüşmesinde
insan faktörünün (yanlış yer seçimi, kontrolsüz
girişimler, yanlış arazi kullanım kararları vb) önemli
bir faktör olduğunu göstermesi nedeniyle, afet
zararlarını azaltma sürecinde arazi kullanım ve
yapılaşma kriterlerinin oluşturularak insan
faaliyetlerinin zarar azaltma doğrultusunda
düzenlenmesi, yöre halkının eğitimi gibi birbirini
tamamlar nitelikte çalışmalara önem verilmesi,

5-Heyelan ve su baskını olaylarına yönelik teknik
gelişmeleri mesleki ve toplumsal kamuoyuna
aktarılması yönündeki çalışmalar yanında mevzuata
yönelik çal ışmalarda da TMMOB Jeoloj i
Mühendisleri Odasının, sahip olduğu kamu kurumu
niteliğinde meslek örgütü kimliğine ve misyonlarına
uygun olarak, gerekli işbirliği platformalarını
oluşturmaya devam etmesi benimsenmiştir.

Trabzon Şubemiz Tarafından

1. Heyelan Sempozyumu Yapıldı

Odamızın 20. Olağan Genel Kurulunda kabul edilen
gereğince,

Toplantıya ülkemizdeki 28 Jeoloji Mühendisliği Bölümünden 22 bölüm başkanı veya
temsilcisi, BTK Başkanı, JEOGENÇ temsilcisi ve Oda Yönetim Kurulu üyeleri katılmıştır.

olarak belirlenmiş ve gündem maddeleri 4 oturumda tartışılmıştır.
Gündem maddelerine geçilmeden önce Yönetmeliğin ilgili maddesi gereğince Raportör
seçimi yapılmış ve Kurul Raportörlüğü' ne HÜ Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkan Yardımcısı
Levent TEZCAN seçilmiştir.
Eğitim Eşgüdüm Kurulu 1. Toplantısında, jeoloji mühendisliği lisans ve lisans üstü eğitiminde
mevcut durum, akreditasyon ve AB-GATS sürecinde meslek uygulaması konuları tüm
boyutlarıyla tartışılmış; Dünya Yer Yılı ve 2016 Dünya Jeoloji Kongresi süreçleri üzerine Oda
tarafından yürütülen çalışmalar aktarılmıştır.

"TMMOB-JEOLOJİ Mühendisleri Odası
Eğitim Eşgüdüm Kurulu Kuruluş ve Görevlerine İlişkin Yönetmelik" Eğitim
Eşgüdüm Kurulu toplantısının birincisi 22-23 Aralık 2006 tarihlerinde ANKARA'da
gerçekleştirilmiştir.

Kurul Toplantısının gündem maddeleri;
Jeoloji Mühendisliği Lisans ve Lisans Üstü Eğitimi

1. Jeoloji Mühendisliği Eğitiminde Akreditasyon
2. AB-GATS Sürecinde Meslek Uygulaması
3. Dünya Yer Yılı ve 2016 Dünya Jeoloji Kongresi
4. Bir sonraki toplantının yer, tarih ve gündeminin oluşturulması

Eğitim Eşgüdüm Kurulu Toplantısı
Ankara'da Yapıldı



12HABER BÜLTENİ HABER 13HABER BÜLTENİ HABER

Toplantı süresince yürütülen tartışmalarda, jeoloji mühendisliği lisans eğitiminin “2000'li
yıllarda nasıl bir jeoloji mühendisi hedefliyoruz” teması üzerinden değerlendirilmiş;
bölümlerimizdeki öğrenci ve akademik profil verileri, kuramsal ve uygulamaya yönelik
derslerde dengenin sağlanması, istihdam olgusu ve eğitimde kalite arayışlarında izlenen
ulusal ve uluslararası örnekler irdelenmiş; meslek içi eğitim faaliyetlerinde Oda üniversite
işbirliğinin önemi vurgulanmıştır. 2003 Ürgüp Çalıştayı Sonuç Bildirgesinde yer alan II.
eğitimin kaldırılması, öğrenci kontenjanlarının azaltılması ve temel jeoloji eğitiminde bölümler
arasında bir birlikteliğin sağlanması konuları ile arz-talep dengesizliği gözetilerek bundan
sonra yeni jeoloji mühendisliği bölümlerinin açılmaması ve eğitim programlarında Meslek
Etiği, Bilim Felsefesi ve Tarihi konulu derslerin yer alması gerekliliği vurgulanmıştır.

Tüm katılımcılar tarafından ''Kurulun'' bu ilk toplantısının, oda ve bölüm başkanlıkları
arasındaki ilişkinin daha sistematik hale gelmesinde bir çıkış noktası olduğu, kurul
toplantılarının birbirini besleyen süreçler halinde jeoloji mühendisliğinde bir sinerji yaratması
benimsenmiştir.

Kurulun bir sonraki toplantısının, 30-31 Mart 2007 tarihinde Antalya'da, komisyon raporlarını
değerlendirmek üzere yapılması kararlaştırılmıştır.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
1.Eğitim Eşgüdüm Kurulu Toplantısında Kesinleşen Komisyonlar

Komisyon Başkanı : Sefer ÖRÇEN
Üye : Mehmet ÖZKUL
Üye : Ulvi Can ÜNLÜGENÇ
Üye : Ali Murat KILIÇ

Komisyon Başkanı : Selçuk TOKEL
Üye : Remzi AKKÖK
Üye : Sacit ÖZER
Üye : Muazzez ÇELİK KARAKAYA
Üye : Timur USTAÖMER

Komisyon Başkanı : Levent TEZCAN
Üye : Dündar ÇAĞLAN

1- Akademik Profil Araştırma Komisyonu

2.Eğitim Programları Araştırma Komisyonu

3.AB-GATS Süreçleri

08.04.1982 tarih ve 17658 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan “TMMOB-Jeolojisi
Mühendisleri Odası Serbest Meslek Uygulaması Yapan Büroların Tanımı ve Tescil
Yönetmeliği”ni yürürlükten kaldıran "TMMOB-JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI SERBEST
JEOLOJİ MÜHENDİSLİK VE MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ UYGULAMA, BÜRO TESCİL VE
MESLEKİ DENETİM YÖNETMELİĞİ", 18.10.2006 tarih ve 26323 sayılı Resmi Gazete'de
yayımlanmıştır. Serbest Jeoloji Mühendisliği Hizmet alanını düzenlemek yanında, mevzuat
anlamında Jeoloji Mühendisliğini tanımlayan tek referans düzenleme olan Yönetmeliğin
yürürlüğe girmesi ile birlikte Jeoloji Mühendisliği alanında önemli bir hedefe de ulaşılmıştır.

Oda, bugüne kadar özel sektör kapsamında yürütülen Serbest Jeoloji Mühendisliği
hizmetlerini yürüten kuruluşların çalışma ve büro tescil işlemlerine ilişkin esas ve usulleri
08.04.1982 tarih ve 17658 sayılı Resmi Gazete'de “TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası
Serbest Meslek Uygulaması Yapan Büroların Tanımı ve Tescil Yönetmeliği” çerçevesinde
uygulamıştır. Ancak adı geçen yönetmelik 20. Olağan Genel Kurulda yürürlükten kaldırılarak
günün ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde yeniden düzenlenmiştir.

“Türkiye'de Serbest Jeoloji Mühendisliği Hizmetleri üreten kişi ve kuruluşların mesleki
etkinliklerinin” “mesleki, bilimsel ve teknik esaslar ile kamu ve meslektaş yararı
doğrultusunda geliştirilmesi, mesleki uygulamalarda kamu yararının gözetilmesi ve
meslektaşlar arası haksız rekabetin önlenmesi ve mesleki dayanışmanın arttırılması”
temelinde yeniden kurgulayan, bu yöndeki ilke ve esasları yeniden düzenleyen yönetmelik
hükümleri, Odamızın en üst karar organı olan Genel Kurulunda şekillenmiş olup hepimiz için
bağlayıcılığı bulunmaktadır.

TMMOB-Jeoloji Mühendisleri Odası Serbest Jeoloji Mühendislik ve Müşavirlik Hizmetleri
Uygulama, Büro Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği, bir bütün olarak Odamızın eseridir.
Yönetmeliğin uygulanma başarısı, Odamızdan tescil belgesi almış firmaların ve bu firmalarda
çalışan sorumlu jeoloji mühendislerinin ve bir bütün olarak üyelerimizin göstereceği destek
ve katkıya bağlıdır.

Yönetmeliğe, aşağıdaki ekli dosyadan veya web sayfamızın "Oda Tüzesi" bölümünden veya
Resmi Gazete'nin " " arşiv bölümünden
ulaşabilirsiniz.

http://rega.basbakanlik.gov.tr/index.aspx

Serbest Jeoloji Mühendislik Müşavirlik
Hizmetleri Uygulama, Büro Tescil ve Mesleki
Denetim Yönetmeliği
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Resmi Gazete'de
Yayımlanarak Yürürlüğe Girdi

Jeoloji Mühendisleri Odası


